
UCHWAŁA NR XLVI/414/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz. 659), i art. 3.ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j.  Dz.U z 2017 r. poz. 1453) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.  Dokonać zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: C9731172-B276-4191-8F4A-DD8BF4557D92. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/414/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2017 r.

1. Zwiększyć plan dochodów:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie e energię elektryczną , gaz 

i wodę
9.001

40002 Dostarczanie wody 9.001
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 9.001

750 Administracja publiczna 3.302
75023 Urzędy gmin 3.302

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 3.302

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.869
90002 Gospodarka odpadami 7.869

0690 Wpływy z różnych opłat 7.869

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
710 Działalność usługowa 20.172

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20.172
grupa wydatków: statutowe 20.172

4300 Zakup usług pozostalych 20.172

Id: C9731172-B276-4191-8F4A-DD8BF4557D92. Podpisany Strona 1




